LXVI. DEMONSTRANT hæc omnia (Lxv), vafcula procedentia ab aquæductus veſtibuli cavitate venosa eſſe, exque ejus generis venis, quarum a caveis origo eſt, vul- go *inbalantibus* nominatis. Dubitari namque non potest, quin humor in membraneam aquæductus cavitatem de- positus, per has venulas abreptus, lateralem proximum petat.

perat sinum duræ matris. Sunt etiam ex lymphaticarum genere venæ istæ, quia lympham ferunt, sed valvulis, quantum potui ad hunc diem perspicere, destitutæ, quia in his mercurius itum pro lubitu, redditumque facilem obtinet. Habentur ergo in his duo, primum, si non alias, certo has tamen lymphaticas in dura matre esse venulas: alterum, lymphaticarum venarum esse finem etiam in venis sanguiferis, quod alias egestie in ventriculo, intestinis, &c. demonstravit Berolinensis Anatomicus, non absque magna laude memorandus, J. FRIDERICUS MEKELIUS. (c)

LXVII. FABRICAM aquæductus vestibuli in adultis haec tenus exposuimus; qualis in fetu sit, modo enarrabimus. In hoc vero contemplanti mihi partis structuram saepe mirari subiit, quomodo res per se in oculum incurrens, ad hunc diem potuerit præteriri. Habet fetus enim orificium aquæductus ei simillimum, (nisi quod etiam patentius quandoque sit), quod habent adulti. Tota ejus ossæ pars non ossis petrosi substantia undique obruitur, sed distincti, & ab osse reliquo separati tubi forma procedit (d). Cujus tanta mihi visa est aliquando distinctio, ut perspecta meatus intra ipsum decurrentis amplitudine, vix clarius aliquid conspicari potuisse judicarem. Talis attamen in fetibus minoris ætatis videri non potest, quibus brevissima est ossæ aquæductus vestibuli pars, nec progressu adhuc suo valde spectabilis. Vixque in his rudimentum aliquod tubi exoriri conspicitur parvo foramine trajecti. Ubi maturi ad partum fetus sunt, distingui valde tubus ossæ potest, qui ad duarum prope linearum longitudinem quandoque pertingit. Finis autem tubi, qui reliquo latior est, ut ut liber, sinu tamen, aut fovea excipitur (e), in proxim-

(c) In dissertatione Epistol. ad Ill. Hallerum de vasis lymphaticis G. Berolini. 1757. (d) Tab. 1. fig. 4. g. (e) Ibid. b.

proxime supposita petroſi oſſis ſuperficie excavata, quæ
eratis incremento ſenſim ſenſimque obliteratur. Hac
fovea cavitas membranea aquæductus continentur, quam fi-
cum illa adultri comparaveris, ampliorem diſtinctiorem-
que dixeris obtinuiſſe fetum, ſui corporis reſpectu. In adul-
to eminentia, in quam margo aquæductus liber aſſurgit,
foveæ deſectum ſupplet; ab ea enim pontis iſtar ſupra re-
liquum oſ dura mater conjicitur, cavitatemque format.